
2021年 5月吉日 
スクール生保護者様 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
 
 

ジュニアスクール見学中止について 
 
 
日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポジュニアスクールをご愛顧賜り、誠にあり

がとうございます。 
 さて、表題の件ですが、2021 年 5 月 26 日に浜松市内において「感染拡大警
戒宣言」が発令されました。現状、浜松市内での感染者が増加傾向にあり、弊社

としても感染拡大対策として、2021年 6月 1日より、しばらくの期間館内での
保護者様の見学を中止させて頂きます。なお、その他の感染対策について改めて

下記をご確認下さい。 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げま

す。 
 

記 
【更衣室利用について】 

・密集を防ぐためにレッスン開始 30分前から更衣室をご利用頂けます。 
  ※更衣を自宅で済ませご来館下さい。 
・レッスン終了後は、速やかに更衣を済ませ退室をお願い致します。 
・着替えの手伝いは可能ですが、着替えが終わりましたら速やかに退館して 
頂くようご協力をお願い致します。 

 
【見学について】 

・2階ギャラリースタンド、1階ロビー、プールサイドでの見学はご遠慮下さい。 
 
【館内について】 

・来館時には検温をお願い致します。 
・館内ではマスクの着用をお願い致します。 
・うがい、手洗い、手指の消毒の実施をお願い致します。 

以上 
 


